
ГЛАВА ШЕВЧЕНКОВСКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТ 
 

23.01.2023 г.                                                                                                     №   8                                                                                         
______________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«О внесении изменений в Административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование 

предоставления земельного участка, находящегося в государственной 

собственности до разграничения или в собственности Шевченковского 

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области», утвержденный постановлением главы Шевченковского 

сельского поселения Москаленского  муниципального района Омской 

области от 18.12.2015 № 57» 

 

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 05 декабря 2022 

года № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 

Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка, находящегося в государственной собственности до 

разграничения или в собственности Шевченковского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области» следующие 

изменения: 

 1) Абзац 2 пункта 10 подраздела 7 изложить в следующей редакции:

 «- 20 дней со дня поступления заявления о предварительном 

согласовании предоставления земельного участка и документов, указанных в 

пункте 14 Административного регламента, при принятии решений, 

предусмотренных абзацами три, четыре пункта 9 Административного 

регламента.» 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Шевченковского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Шевченковского сельского поселения              И.В.Ивко    


